W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
SCIE TM-800-A-90°
Lame de scie ascendante Ø 800 mm
Serrage pneumatique vertical et horizontal
Lubrification pneumatique de la lame de scie
Conçue pour une coupe droite à 90°
Couvercle de protection garantissant une sécurité maximale
Mouvement automatique de la lame de scie par opération à 2 boutons
Avance de la lame de scie réglable
Tiroir à copeaux en bas pour récupérer les copeaux
Possibilité de connecter avec un système d'extraction
Possibilité de montage d'un convoyeur à rouleaux et d'une butée de longueur
Spécifications
Options:
Scie automatique à 1 tête avec lame de scie Ø 800 mm pour alu et pvc
W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
Caractéristiques techniques
Moteur:
Vitesse de coupe:
Lame de scie:
Alésage:
Hauteur de coupe max.:
Hauteur de travail:
Dimension:
Poids:
Capacité de coupe tube 90°:
Capacité de coupe carré 90°:
Capacité de coupe rectangle 90°:
7,5 Hp
3.000 tpm
Ø 700 mm
Ø 50 mm
275 mm
970 mm
820 x 1.400 x 1.660 mm
550 kg
275 mm
250 x 250 mm
400 x 140 mm